s BELGIAN ==

CLING

-EST.1882-

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
GROTE PRIJS DE LIJSTERBES

24/09/2022 - BERLARE

Deeln/Partants: 147 45,5 km 46,239 km/uur
Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
1 164BEL 100 131469 18 DE BOCK Stijn S-BIKES DOLTCINI 3:08:48
2 44BEL 100 650 020 07 OMLOOP Mats CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
3 37BEL 100081241 36 CLE Brent STAGECO CYCLING TEAM 0:00:00
4 9BEL 100 161 566 45 DEKONING Fabrizio DOVY KEUKENS - FCC 0:00:00
5  114BEL 100 164 674 49 SCHERPENBERGH Tristan VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:00
6 18BEL 100 165 109 96 VERWILT Mauro TEAM METALCED 0:01:30
7  113BEL 100 156 738 67 VAN DER EYCKEN Brent VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:01:30
8 40BEL 101107 162 85 DESMARETS Julien STAGECO CYCLING TEAM 0:01:48
9 36BEL 100 762 68555 GERITS Vince STAGECO CYCLING TEAM 0:01:56
10  22BEL 100 163 872 23 DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CT 0:01:56
11 8BEL 100 649 825 06 DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCC 0:01:56
12 1BEL 100 110 79505 SMET Jonas CT-PROJECTBOUW BORGONJON 0:01:56
13 11BEL 100 163 27508 SANTY Arne DOVY KEUKENS - FCC 0:01:56
14 148BEL 100 129 618 10 VAN DYCK Wesley SHIFTING GEARS x BLACK SHEEP 0:01:56
15  86BEL 100 650 419 18 STERCK Joppe DCR CYCLING TEAM 0:01:56
16  27BEL 100516 330 80 BERO Sean URBANO-VULSTEKE CT 0:01:56
17 147BEL 100 861 955 94 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:01:56
18 162BEL 100 086 987 59 VAN DEN BRANDE Julien S-BIKES DOLTCINI 0:01:56
19  84BEL 100 143 050 56 VERVAEKE Aaron VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:56
20 166BEL 100 086 40155 SIMON Kenn S-BIKES DOLTCINI 0:01:56
21  23BEL 100 157 909 74 KAESEMANS Jasper URBANO-VULSTEKE CT 0:01:56
22 12BEL 100 137 982 32 DEBUY Anthony DOVY KEUKENS - FCC 0:01:56
23 29BEL 101068 567 96 GEENS Jonas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:01:56
24  13BEL 100913919 66 CORIJN Gianni DOVY KEUKENS - FCC 0:01:56
25 3BEL 100 148 157 22 DHOOGE Thomas CT-PROJECTBOUW BORGONJON 0:01:56
26  28BEL 100 650 260 53 VAN ELSLANDER Simon URBANO-VULSTEKE CT 0:01:56
27 95BEL 101100 421 37 DEMEESTERE Kevin KDM-PACK CYCLING TEAM 0:01:56
28  G0BEL 100 754 364 76 DHAENENS Jitse ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 0:01:56
29  59BEL 100 649 960 44 DE SUTTER Stijn ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 0:01:56
30 45BEL 100090 102 70 HEMROULLE Johan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:01:56
31 2BEL 100 071586 81 VERRAES Benjamin CT-PROJECTBOUW BORGONJON 0:01:56
32 4BEL 100 153 372 96 FIVE Trystan CT-PROJECTBOUW BORGONJON 0:01:56
33 32BEL 10013243110 MERTENS Joran VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:01:56
34  38BEL 100649 837 18 DE KINDER Axel STAGECO CYCLING TEAM 0:01:56
35  B6BEL 100650 280 73 STOOPEN Xander HUBO CYCLING TEAM 0:01:56
36 120BEL 100 157 920 85 DEVENIJNS Sander VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:01:56
37  76BEL 100 649 964 48 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 0:01:56
38  65BEL 100816 292 21 DANIELS Toon HUBO CYCLING TEAM 0:01:56
39  43BEL 100 88884215 VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:01:56
40 146BEL 100 649 257 20 DEJAEGHER Jasper MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:01:56
41  72BEL 100138 982 62 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 0:01:56
42 112BEL 100 650 448 47 SMETS Robbe WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:01:56
43 42BEL 100 650 178 68 BOECKX Senne STAGECO CYCLING TEAM 0:01:56
44 7BEL 100 135 154 17 VAN RYMENANT Gillian CT-PROJECTBOUW BORGONJON 0:01:56
45 115BEL 100 794 966 35 DE RIJK Sim VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:01:56
46 168BEL 100163 730 75 DE BOCK Stef S-BIKES DOLTCINI 0:01:56
47 152BEL 100 142 756 53 DELESIE Berre SHIFTING GEARS x BLACK SHEEP 0:01:56
48  70BEL 101007 92579 VAN IMPE Dylan HUBO CYCLING TEAM 0:01:56
49  94BEL 100 163 76109 DECLERCQ Mathias KDM-PACK CYCLING TEAM 0:01:56
50  87BEL 10016509178 VERMEULEN Steven DCR CYCLING TEAM 0:01:56
51 126BEL 100 148 156 21 WILLAERTS Niels VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:01:56
52 110BEL 100 165 132 22 WACHTERS Jef WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:01:56
53 150BEL 100 123 263 57 VAN DAMME Bart SHIFTING GEARS x BLACK SHEEP 0:01:56
54  83BEL 100 156 878 13 VERHULST Wouter VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:56
55  46BEL 100 157 926 91 RADOUX Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:01:56
56  26BEL 100 741560 76 BAETEN Wiebe URBANO-VULSTEKE CT 0:01:56

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Deeln/Partants: 147

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
GROTE PRIJS DE LIJSTERBES

24/09/2022 - BERLARE

455 km

46,239 km/uur

CYCLING

Rang Nr UCicode

57 97BEL
58 139BEL
59 104BEL
60 99BEL
61 103BEL
62 92BEL
63 81BEL
64 25BEL
65 20BEL
66 57BEL
67 10BEL
68 5GBR
69 107BEL
70 109BEL
71 15BEL
72 163BEL
73 141BEL
74 127BEL
75 133BEL
76 149BEL
7 63BEL
78 48 BEL
79 89BEL
80 136BEL
81 143BEL
82 145BEL
83 100BEL
84 79BEL
85 82BEL
86 31BEL
87 71BEL
88 34BEL
89 41BEL
90 117BEL
91 67BEL
92 106BEL
93 39BEL
94 124BEL
95 122BEL
96 151BEL
97 90BEL
98 75BEL
99 6 BEL
100 121BEL

100 649 681 56
100 649 488 57
100 163 101 28
100 157 124 65
100 649 782 60
100 164 697 72
100 726 425 73
100 649 863 44
100 053 348 79
100 164 851 32
100 760 667 74
100 184 985 87
100 145 985 81
100 649 653 28
100 138 962 42
100 145 058 27
100 109 768 45
100 490 232 75
100 910 520 62
100 143 016 22
100 966 443 16
101 069 043 87
100 106 453 28
100 153 961 06
100 233 596 04
100 929 844 83
100 158 555 41
100 842 696 41
100 165 062 49
100 138 035 85
100 149 235 33
101 049 866 19
100 162 669 81
100 131193 33
100 650 229 22
100 164 781 59
100 127 297 17
100 086 944 16
100 650 385 81
100 165 163 53
100 060 656 15
100 163 871 22
100 133 740 58
100 164 019 73

Abbandons / Opgaves :

14BEL
17BEL
21BEL
24BEL
30BEL
33BEL
47BEL
49BEL
58 BEL
61BEL
62BEL

100 898 397 64
100 114 272 87
100 650 051 38
100 649 544 16
100 161 305 75
100 899 261 55
100 941 557 59
101 159 359 96
100 649 979 63
100 153 808 47
100 997 427 57

Naam - Nom

RASCHAERT Lander
MELLAERTS Robbe
VAN COMPERNOLLE Jason
SCHOTTE Louwrence
VAN COMPERNOLLE Jamie
SENRAME Arthur
RIGOLE Brian
VERBEECK Dag
VERWAEST Kevin

VAN DEN BERGHE Nathan
VERCOUILLIE Victor
SUTTON Joseph
VERCAMMEN Jeroen
VAN DER SMISSEN Lennick
SEYE Guillaume
PIETERS Bart

TASSET Marvin
COURTOIS Arthur
NAVEZ Tristan
VERHASSELT Bart
VELDEMAN Jarne
JANVIER Nicolas
FINOULST Jan-Frederik
PAULUS Aaron
HASSERT Sven
ARCHAMBEAU Oscar
DUBOIS Foeke
NOREILDE Kobe
VERCRUYSSE Gilles
JACOBS Robin
TIMMERMANS Tim
VYVEY Robbe

VAN LAER Jan
CORNELIS Jonas

VAN DEN EEDE Borre
TIMMERMANS Ward
DOCKX Kristof

SEFA Ylber

HEYMAN Jasper
WILLEMS Mario
WIELANDT Sven

DE OST Jarne
BALCAEN Manolito
FABRI Hannes

DE KEYSER Ewout
HEYNS Nils

DE ROECK Mathis
MEEUSEN Rik
BRESSELEERS Jonas
MERTENS Thijs
MOINET Lucas
BROGNIET Pierre
FOSTIER Thibault

DE KEE Glenn
VANDENDRIESSCHE Jelte

Ploeg - Equipe

KDM-PACK CYCLING TEAM
YOUNG CYCLING TALENT D&D
ASFRA RACING TEAM
ASFRA RACING TEAM
ASFRA RACING TEAM
KDM-PACK CYCLING TEAM
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
URBANO-VULSTEKE CT
TEAM METALCED
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
DOVY KEUKENS - FCC
CT-PROJECTBOUW BORGONJON
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
TEAM METALCED
S-BIKES DOLTCINI

MINI DISCAR CYCLING TEAM

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
SHIFTING GEARS x BLACK SHEEP
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

DCR CYCLING TEAM
YOUNG CYCLING TALENT D&D

MINI DISCAR CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM
ASFRA RACING TEAM
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM
VP CONSULTING CYCLING TEAM

HUBO CYCLING TEAM
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
STAGECO CYCLING TEAM
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
SHIFTING GEARS x BLACK SHEEP

DCR CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
CT-PROJECTBOUW BORGONJON
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

TEAM METALCED

TEAM METALCED
URBANO-VULSTEKE CT

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

Tijd/Achterstand

0:01:56
0:01:56
0:01:56
0:01:56
0:01:56
0:01:56
0:01:56
0:01:56
0:01:56
0:01:56
0:01:56
0:01:56
0:01:56
0:01:56
0:01:56
0:01:56
0:02:05
0:02:09
0:02:09
0:02:09
0:02:09
0:02:09
0:02:09
0:02:09
0:02:09
0:02:09
0:02:09
0:02:09
0:02:09
0:02:09
0:02:09
0:02:15
0:02:15
0:02:18
0:02:18
0:02:18
0:02:29
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:34
0:02:39
0:03:18
0:03:18
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Deeln/Partants: 147

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
GROTE PRIJS DE LIJSTERBES

24/09/2022 - BERLARE

455 km

CYCLING

46,239 km/uur

Rang Nr
64 BEL
68 BEL
69 BEL
73BEL
74BEL
77BEL
78 BEL
85BEL
88BEL
91BEL
93BEL
96 BEL
98 BEL

101BEL
102BEL
105BEL
108 BEL
116 BEL
118BEL
123BEL
125BEL
128 BEL
130BEL
131BEL
132BEL
134 BEL
135BEL
137BEL
138BEL
142 BEL
153 BEL
155BEL
156 BEL
157BEL
158 BEL
159 BEL

Gestart / Partants:

UClIcode

100 079 679 26
100 649 278 41
100 127 796 31
100 139 962 72
100 160 965 26
100 649 447 16
100 649 710 85
100 649 445 14
100 143 681 08
100 045 900 03
101 073 288 64
100 878 531 83
100 165 168 58
100 152 878 87
101 251 700 93
100 149 174 69
100 120993 18
100 164 224 84
100 155 876 78
100 131 313 56
100 873 849 57
100 633 074 36
100 163 438 74
100 532 451 02
101 103 906 30
100 650 126 16
100 905 573 62
101 004 585 37
100 650 324 20
100 539 053 08
100 163 788 36
100 784 103 36
101 234 944 21
100 462 373 55
100 559 966 66
100 490 324 70
147

Niet gestart / Non partants :

Naam - Nom

SEGERS Joren
FRANCKEN Sibe
VERSTEVEN Stijn
MOENS Jens

VAN DE PERRE Dimitri
VAN GUCHT Thomas
BENOIT Jonas

SMET Jorre

MAES Bryan

CORDEEL Sander
RASSCHAERT Davy
DESIMPELAERE Robbe
WITMAN Dieter

DELEU Arnaud
ROELANDT jelle

VAN MALDEREN Bjorn
VAN DEN BRANDEN Viktor
JACOBS Owen

FUCHS Thimo
QUINTELIER Timo
VANDEKERCKHOVE Jules
MATTHEWS Robert
ADAM Benjamin

DE MAGLIE Maxime
DELONGUEVILLE Alexy
BERGHMANS Sid
VERDEYEN Seppe
RENS Kobe
GOOSSENS Bavo
HAMELRYCKX Tom

DE GREVE Maxim
DRICOT Nicolas
OTTEVAERE Damien
FRANCOIS Luc
BONJEAN Hugues
SERVAIS Laurent

Aangekomen / Arrivés :
0 Buiten tijd / Hors delai :

Ploeg - Equipe
HUBO CYCLING TEAM
HUBO CYCLING TEAM
HUBO CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
DCR CYCLING TEAM
DCR CYCLING TEAM
DCR CYCLING TEAM
KDM-PACK CYCLING TEAM
KDM-PACK CYCLING TEAM
KDM-PACK CYCLING TEAM
ASFRA RACING TEAM
ASFRA RACING TEAM
ASFRA RACING TEAM
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
VP CONSULTING CYCLING TEAM
VP CONSULTING CYCLING TEAM
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
YOUNG CYCLING TALENT D&D
YOUNG CYCLING TALENT D&D
YOUNG CYCLING TALENT D&D
YOUNG CYCLING TALENT D&D
MINI DISCAR CYCLING TEAM
SHIFTING GEARS x BLACK SHEEP
SER'VELO TEAM
SER'VELO TEAM
SER'VELO TEAM
SER'VELO TEAM
SER'VELO TEAM
100
0

Tijd/Achterstand

Opgaven / Abandons : 47

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



—T T Beker van Belgie Elite U23
_[}YBLING_ Coupe de Belgique Elite U23
= GROTE PRIJS DE LIJSTERBES

24/09/2022 Individuele Punten - Points Individuelle

Plaats Renner Punten
2 OMLOOP Mats CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 28
3 CLE Brent STAGECO CYCLING TEAM 26
4 DEKONING Fabrizio DOVY KEUKENS - FCC 24
5 SCHERPENBERGH Tristan VP CONSULTING CYCLING TEAM 22
6 VERWILT Mauro TEAM METALCED 20
7 VAN DER EYCKEN Brent VP CONSULTING CYCLING TEAM 19
8 DESMARETS Julien STAGECO CYCLING TEAM 18
9 GERITS Vince STAGECO CYCLING TEAM 17
10 DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CT 16
11 DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCC 15
12 SMET Jonas CT-PROJECTBOUW BORGONJON 14
13 SANTY Arne DOVY KEUKENS - FCC 13
14 VAN DYCK Wesley SHIFTING GEARS x BLACK SHEEP 12
15 STERCK Joppe DCR CYCLING TEAM 11
16 BERO Sean URBANO-VULSTEKE CT 10
17 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 9
19 VERVAEKE Aéron VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7
21 KAESEMANS Jasper URBANO-VULSTEKE CT 5
22 DEBUY Anthony DOVY KEUKENS - FCC 4
23 GEENS Jonas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3
24 CORIJIN Gianni DOVY KEUKENS - FCC 2
25 DHOOGE Thomas CT-PROJECTBOUW BORGONJON 1



e BELGIAN

CYCLING

-E81.1682-

Beker van Belgie Elite U23

24/09/2022
Interclub
# Club
1 VP CONSULTING CYCLING TEAM
2 STAGECO CYCLING TEAM
3 DOVY KEUKENS - FCC
4 S-BIKES DOLTCINI
5 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
6 TEAM METALCED
7 URBANO-VULSTEKE CT
8 CT-PROJECTBOUW BORGONJON
9 SHIFTING GEARS x BLACK SHEEP
10 HUBO CYCLING TEAM
11 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
12 KDM-PACK CYCLING TEAM
13 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
14 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
15 ASFRA RACING TEAM
16 MINI DISCAR CYCLING TEAM
17 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
18 DCR CYCLING TEAM
19 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
20 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
21 YOUNG CYCLING TALENT D&D
22 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

Coupe de Belgique Elite U23
GROTE PRIJS DE LIJSTERBES
Punten per Club - Points Interéquipes

Punten

30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
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e BEGIAN = Clubklassement - Classement Interequipes

CYCLING GROTE PRIJS DE LIJSTERBES

. CYCLING
Rang Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps  Punten - Points le renner - 1re coureur
1 VP CONSULTING CYCLING TEAM 9:29:50 57 5
2 STAGECO CYCLING TEAM 9:30:08 20 3
3 DOVY KEUKENS - FCC 9:30:16 28 4
4 S-BIKES DOLTCINI 9:30:16 39 1
5 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 9:30:16 71 2
6 TEAM METALCED 9:31:46 142 6
7 URBANO-VULSTEKE CT 9:32:12 47 10
8 CT-PROJECTBOUW BORGONJON 9:32:12 68 12
9 SHIFTING GEARS x BLACK SHEEP 9:32:12 114 14
10 HUBO CYCLING TEAM 9:32:12 121 35
11 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 9:32:12 123 28
12 KDM-PACK CYCLING TEAM 9:32:12 133 27
13 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 9:32:12 136 19
14 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 9:32:12 163 42
15 ASFRA RACING TEAM 9:32:12 180 59
16 MINI DISCAR CYCLING TEAM 9:32:21 130 17
17 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 9:32:25 142 23
18 DCR CYCLING TEAM 9:32:25 144 15
19 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 9:32:25 165 37
20 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 9:33:28 181 36
21 YOUNG CYCLING TALENT D&D 6:21:41 138 58
22 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 6:21:54 149 74



CYCLING

BEKER VAN BELGIE
COUPE DE BELGIQUE 207

=EETIAN= GROTE PRIJS DE LIJSTERBES

1.12.2 BERLARE 24/09/2022

Communique nr 1

Beslissingen van de jury / Décision du jury / Decisions from the jury

Ingeschreven clubs die niet starten in een wegwedstrijd of in de ploegentijdrit van de Lotto-Beker van Belgié elites
z/c & U23 zullen beboet worden met € 125,00.

Les clubs inscrits qui ne prennent pas le départ dans une épreuve sur route ou dans I'épreuve contre la montre
par équipes de la Lotto-Coupe de Belgique Elites s/c & U23 recevront une amende de € 125,-

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

Fine / Amende / Boete 125€

Pgl/1
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